
Kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

çíslo Smlouvy prodávajícího:
Cislo Smlouvy kupujícího: 17/802/5086

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: V obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463

Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:
Ing. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní Osoba ve věcech Smluvních a technických:
lng. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO z 25508881
DIČ : (3225508881
Bankovní s o ení :
Čisıø účtu:
Společnost je plátcem DPH

8.

Prodávající .'
SILVER SERVIS ,s.r.o.

SídlozKomínská 305/11 , 635 00
Zapsána: V obchodním rejstříku Vedene'rn Krajským Soudem V Brně

Spisová Značka C 31554

Osoba Oprávnčná k podpisu smlouvy:
Lukáš Stejskal , jednatel

Kontaktní Osoba Ve Věceoh smluvních a technických:
Lukáš Stejskal , jednatel

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 1/7

Kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

çíslo Smlouvy prodávajícího:
Cislo Smlouvy kupujícího: 17/802/5086

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: V obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463

Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:
Ing. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní Osoba ve věcech Smluvních a technických:
lng. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO z 25508881
DIČ : (3225508881
Bankovní s o ení :
Čisıø účtu:
Společnost je plátcem DPH

8.

Prodávající .'
SILVER SERVIS ,s.r.o.

SídlozKomínská 305/11 , 635 00
Zapsána: V obchodním rejstříku Vedene'rn Krajským Soudem V Brně

Spisová Značka C 31554

Osoba Oprávnčná k podpisu smlouvy:
Lukáš Stejskal , jednatel

Kontaktní Osoba Ve Věceoh smluvních a technických:
Lukáš Stejskal , jednatel

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 1/7

Kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

çíslo Smlouvy prodávajícího:
Cislo Smlouvy kupujícího: 17/802/5086

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: V obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463

Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:
Ing. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní Osoba ve věcech Smluvních a technických:
lng. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO z 25508881
DIČ : (3225508881
Bankovní s o ení :
Čisıø účtu:
Společnost je plátcem DPH

8.

Prodávající .'
SILVER SERVIS ,s.r.o.

SídlozKomínská 305/11 , 635 00
Zapsána: V obchodním rejstříku Vedene'rn Krajským Soudem V Brně

Spisová Značka C 31554

Osoba Oprávnčná k podpisu smlouvy:
Lukáš Stejskal , jednatel

Kontaktní Osoba Ve Věceoh smluvních a technických:
Lukáš Stejskal , jednatel

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 1/7



IČO; 255 40 351
DIČ: cz 255 40 351
Bankovní S o ení:
Čisiø účtu:
Společnost je/není plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

I.
Předmět Smlouvy

l.l.Prodávající prohlašuje, že je výlučnýrn vlastníkem níže specííikovane'ho Zboží a že na tomto
Zboží neváznou Žádná práva ani neexistují jine' skutečnosti, které by jej omezovaly V odevzdání
Zboží a převodu vlastnického práva ke Zboží na kupujícího.

1.2.Prodávající Se zavazuje na základě této Smlouvy odevzdat kupujícímu Zboží dále Ve Smlouvě
Specifikované a převést na něho v Souladu stouto Smlouvou Vlastnické právo ke Zboží a
kupující Se zavazuje Zboží dodané od prodávajícího převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní
cenu. Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy jsou 3 ks multifunkčních Stı'ojů a 5 ks
tiskáren, dle cenové nabídky Ze dne 26.9.2017, uvedené v příloze č.1, kteráje nedílnou součástí
této smlouvy (dále jen předmět Smlouvy nebo Zboží).

l.3.Předmětem plnění prodávajícího dle te'to Smlouvy je dle dohody jejich účastníků dále instalace a
Zprovoznění 3 ks multifunkčních Strojů a odborné zaškolení osob oprávněných k obsluze
dodávaného zboží (dále také „Zařízení“).

1.4. Prodávající předá kupujícímu Se zbožím kompletní technickou dokumentaci v rozsahu nařízení
vlády č.176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní Zařízení, jakož i ostatní doklady
vztahující Se k Zařízení, Zejména:

- protokol o předání a převzetí Zařízení
~ prohlášení o shodě
- návod na obsluhu zařízení
- Záruční list
- protokol o Zaškolení obsluhy a uvedení do provozu

II.
Kupní cena

2.1 Prodávají a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 424 867 Kč (Slovy: čtyři Sta
dvacet čtyři tisíc osm Set Šedesát sedm korun českých) bez DPH.

2.2 Výše Stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady
prodávajícího Spojené S plněním dle této Smlouvy, včetně dopravy Zboží do místa plnění, jak je
uvedeno v čl. V.odst.l této smlouvy. Kupní cena nemůže být měněna, a to ani na Základě
neočekávatelné Změny cen vstupních materiálů a Služeb či jiných Skutečností, které mohou mít
vliv na výši kupní ceny.

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 2/7

IČO; 255 40 351
DIČ: cz 255 40 351
Bankovní S o ení:
Čisiø účtu:
Společnost je/není plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

I.
Předmět Smlouvy

l.l.Prodávající prohlašuje, že je výlučnýrn vlastníkem níže specííikovane'ho Zboží a že na tomto
Zboží neváznou Žádná práva ani neexistují jine' skutečnosti, které by jej omezovaly V odevzdání
Zboží a převodu vlastnického práva ke Zboží na kupujícího.

1.2.Prodávající Se zavazuje na základě této Smlouvy odevzdat kupujícímu Zboží dále Ve Smlouvě
Specifikované a převést na něho v Souladu stouto Smlouvou Vlastnické právo ke Zboží a
kupující Se zavazuje Zboží dodané od prodávajícího převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní
cenu. Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy jsou 3 ks multifunkčních Stı'ojů a 5 ks
tiskáren, dle cenové nabídky Ze dne 26.9.2017, uvedené v příloze č.1, kteráje nedílnou součástí
této smlouvy (dále jen předmět Smlouvy nebo Zboží).

l.3.Předmětem plnění prodávajícího dle te'to Smlouvy je dle dohody jejich účastníků dále instalace a
Zprovoznění 3 ks multifunkčních Strojů a odborné zaškolení osob oprávněných k obsluze
dodávaného zboží (dále také „Zařízení“).

1.4. Prodávající předá kupujícímu Se zbožím kompletní technickou dokumentaci v rozsahu nařízení
vlády č.176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní Zařízení, jakož i ostatní doklady
vztahující Se k Zařízení, Zejména:

- protokol o předání a převzetí Zařízení
~ prohlášení o shodě
- návod na obsluhu zařízení
- Záruční list
- protokol o Zaškolení obsluhy a uvedení do provozu

II.
Kupní cena

2.1 Prodávají a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 424 867 Kč (Slovy: čtyři Sta
dvacet čtyři tisíc osm Set Šedesát sedm korun českých) bez DPH.

2.2 Výše Stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady
prodávajícího Spojené S plněním dle této Smlouvy, včetně dopravy Zboží do místa plnění, jak je
uvedeno v čl. V.odst.l této smlouvy. Kupní cena nemůže být měněna, a to ani na Základě
neočekávatelné Změny cen vstupních materiálů a Služeb či jiných Skutečností, které mohou mít
vliv na výši kupní ceny.

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 2/7

IČO; 255 40 351
DIČ: cz 255 40 351
Bankovní S o ení:
Čisiø účtu:
Společnost je/není plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

I.
Předmět Smlouvy

l.l.Prodávající prohlašuje, že je výlučnýrn vlastníkem níže specííikovane'ho Zboží a že na tomto
Zboží neváznou Žádná práva ani neexistují jine' skutečnosti, které by jej omezovaly V odevzdání
Zboží a převodu vlastnického práva ke Zboží na kupujícího.

1.2.Prodávající Se zavazuje na základě této Smlouvy odevzdat kupujícímu Zboží dále Ve Smlouvě
Specifikované a převést na něho v Souladu stouto Smlouvou Vlastnické právo ke Zboží a
kupující Se zavazuje Zboží dodané od prodávajícího převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní
cenu. Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy jsou 3 ks multifunkčních Stı'ojů a 5 ks
tiskáren, dle cenové nabídky Ze dne 26.9.2017, uvedené v příloze č.1, kteráje nedílnou součástí
této smlouvy (dále jen předmět Smlouvy nebo Zboží).

l.3.Předmětem plnění prodávajícího dle te'to Smlouvy je dle dohody jejich účastníků dále instalace a
Zprovoznění 3 ks multifunkčních Strojů a odborné zaškolení osob oprávněných k obsluze
dodávaného zboží (dále také „Zařízení“).

1.4. Prodávající předá kupujícímu Se zbožím kompletní technickou dokumentaci v rozsahu nařízení
vlády č.176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní Zařízení, jakož i ostatní doklady
vztahující Se k Zařízení, Zejména:

- protokol o předání a převzetí Zařízení
~ prohlášení o shodě
- návod na obsluhu zařízení
- Záruční list
- protokol o Zaškolení obsluhy a uvedení do provozu

II.
Kupní cena

2.1 Prodávají a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 424 867 Kč (Slovy: čtyři Sta
dvacet čtyři tisíc osm Set Šedesát sedm korun českých) bez DPH.

2.2 Výše Stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady
prodávajícího Spojené S plněním dle této Smlouvy, včetně dopravy Zboží do místa plnění, jak je
uvedeno v čl. V.odst.l této smlouvy. Kupní cena nemůže být měněna, a to ani na Základě
neočekávatelné Změny cen vstupních materiálů a Služeb či jiných Skutečností, které mohou mít
vliv na výši kupní ceny.

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 2/7



2.3 Cena je Stanovena dohodou Smluvních stran jako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána

3.1

3.2

3.3

3.4.

3.5.

3.6.

DPH V Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v Sazbě platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

III.
Platební podmínky

. Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu). Faktura bude Vystavena ke
dni předání a převzetí předmětu Smlouvy, potvrzeném na předávacím protokolu.

. Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který
je uvedený na titulní straně této Smlouvy do 30 dnů od jejího řádného doručení.
V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího
uhradit prodávajícímu kupní cenu Se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Zúčtu
kupujícího.

. Adresa pro doručení fakturyje Sídlo kupujícího.
Faktura bude obsahovat:
~ označení faktury a její číslo;
- číslo Smlouvy, číslo objednávky;

náležitosti dokladu v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty;
- označení bankovního Spojení prodávajícího;
- údaj O splatnosti faktury
Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data Splatností. V
takovém případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury zpět
kupujícímu.

V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně Z důvodů na Straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení.

Prodávající prohlašuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 Zákona o dani z přidané
hodnoty. v registru plátců.

Prodávající Se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně Skutečnosti uvedené v §109 Zákona o
dani z přidané hodnoty, oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je oprávněn
vnávaznosti na toto oznámení postupovat vsouladu S § 109 a) zákona o dani zpřidané
hodnoty, a jako ručitei Za nezaplacenou daň uhradit DPH z poskytnutých Zdanitelnýeh plnění
Správci daně prodávajícího, a to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho
finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v případech, Že tyto skutečnosti Zjistí i jiným
způsobem než na Základě oznámení prodávajícího. Postup dle §109a) Zákona o daní z přidané
hodnoty následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní dochází ke Snížení
pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není
oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 3/7

2.3 Cena je Stanovena dohodou Smluvních stran jako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána

3.1

3.2

3.3

3.4.

3.5.

3.6.

DPH V Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v Sazbě platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

III.
Platební podmínky

. Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu). Faktura bude Vystavena ke
dni předání a převzetí předmětu Smlouvy, potvrzeném na předávacím protokolu.

. Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který
je uvedený na titulní straně této Smlouvy do 30 dnů od jejího řádného doručení.
V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího
uhradit prodávajícímu kupní cenu Se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Zúčtu
kupujícího.

. Adresa pro doručení fakturyje Sídlo kupujícího.
Faktura bude obsahovat:
~ označení faktury a její číslo;
- číslo Smlouvy, číslo objednávky;

náležitosti dokladu v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty;
- označení bankovního Spojení prodávajícího;
- údaj O splatnosti faktury
Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data Splatností. V
takovém případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury zpět
kupujícímu.

V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně Z důvodů na Straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení.

Prodávající prohlašuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 Zákona o dani z přidané
hodnoty. v registru plátců.

Prodávající Se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně Skutečnosti uvedené v §109 Zákona o
dani z přidané hodnoty, oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je oprávněn
vnávaznosti na toto oznámení postupovat vsouladu S § 109 a) zákona o dani zpřidané
hodnoty, a jako ručitei Za nezaplacenou daň uhradit DPH z poskytnutých Zdanitelnýeh plnění
Správci daně prodávajícího, a to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho
finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v případech, Že tyto skutečnosti Zjistí i jiným
způsobem než na Základě oznámení prodávajícího. Postup dle §109a) Zákona o daní z přidané
hodnoty následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní dochází ke Snížení
pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není
oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 3/7

2.3 Cena je Stanovena dohodou Smluvních stran jako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána

3.1

3.2

3.3

3.4.

3.5.

3.6.

DPH V Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v Sazbě platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

III.
Platební podmínky

. Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu). Faktura bude Vystavena ke
dni předání a převzetí předmětu Smlouvy, potvrzeném na předávacím protokolu.

. Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který
je uvedený na titulní straně této Smlouvy do 30 dnů od jejího řádného doručení.
V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího
uhradit prodávajícímu kupní cenu Se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Zúčtu
kupujícího.

. Adresa pro doručení fakturyje Sídlo kupujícího.
Faktura bude obsahovat:
~ označení faktury a její číslo;
- číslo Smlouvy, číslo objednávky;

náležitosti dokladu v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty;
- označení bankovního Spojení prodávajícího;
- údaj O splatnosti faktury
Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data Splatností. V
takovém případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury zpět
kupujícímu.

V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně Z důvodů na Straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení.

Prodávající prohlašuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 Zákona o dani z přidané
hodnoty. v registru plátců.

Prodávající Se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně Skutečnosti uvedené v §109 Zákona o
dani z přidané hodnoty, oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je oprávněn
vnávaznosti na toto oznámení postupovat vsouladu S § 109 a) zákona o dani zpřidané
hodnoty, a jako ručitei Za nezaplacenou daň uhradit DPH z poskytnutých Zdanitelnýeh plnění
Správci daně prodávajícího, a to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho
finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v případech, Že tyto skutečnosti Zjistí i jiným
způsobem než na Základě oznámení prodávajícího. Postup dle §109a) Zákona o daní z přidané
hodnoty následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní dochází ke Snížení
pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není
oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 3/7



IV.
Způsob a doba plnění

4.1. Prodávající je povinen odevzdat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato Smlouva.
Prodávající je povinen odevzdat Smluvené Zboží nejpozději v termínu do 3 měsíců od podpisu
Smlouvy Oběma smluvními Stranami. Neodevzdání Zboží do 7 dnů po uplynutí lhůty pro
odevzdání Zboží dle tohoto článku je podstatným porušením Smlouvy.

4.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí Zboží od prodávajícího.

4.3. Kupující nabude vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím.

V.
Práva a povinnosti stran Smlouvy

5.1 Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží do místa sídla kupujícího na adresu: Dopravní podnik města
Brna, as., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Odbor informačních technologií.

5.2 Prodávající je povinen nejméně 3 pracovní dny před Skutečným Odevzdáním Zboží informovat
kupujícího o přesném okamžiku odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na
emailové adrese kontaktní Osoby uvedené v Záhlaví této smlouvy.

5.3 Prodávající je povinen při předání Zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o Způsobu užívání
předmětu Smlouvy tak, jak uvádí výrobce (protokol O Zaškolení).

5.4 Prodávající Zajistí na vlastní náklady Složení předmětu Smlouvy Z dopravního prostředku.

VI.
Sankce

6.1. Vpřípadě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradí na
Základě požadavku kupujícího Smluvní pokutu ve výší 0,02% Z kupní ceny Za každý i Započatý
den po termínu plnění. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu
Škody v částce převyšující Zaplacenou Smluvní pokutu.

6.2. V případě, že bude kupující v prodlení Se Zaplacením faktury, má prodávající právo vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,02% Z nezaplacené částky Za každý den prodlení.

6.3. Smluvní Sankce musí být druhé Smluvní Straně' písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na multifunkční Zařízení vtrvání 24 měsíců Od
Odevzdání Zboží, Se servisním Zásahem v pracovních dnech do 48 hodin Od nahlášení
(telefonicky, e-mailem). Na dodávané tiskárny poskytuje Záruku v trvání 36 měsíců: HP 3~ year

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 4/7

IV.
Způsob a doba plnění

4.1. Prodávající je povinen odevzdat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato Smlouva.
Prodávající je povinen odevzdat Smluvené Zboží nejpozději v termínu do 3 měsíců od podpisu
Smlouvy Oběma smluvními Stranami. Neodevzdání Zboží do 7 dnů po uplynutí lhůty pro
odevzdání Zboží dle tohoto článku je podstatným porušením Smlouvy.

4.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí Zboží od prodávajícího.

4.3. Kupující nabude vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím.

V.
Práva a povinnosti stran Smlouvy

5.1 Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží do místa sídla kupujícího na adresu: Dopravní podnik města
Brna, as., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Odbor informačních technologií.

5.2 Prodávající je povinen nejméně 3 pracovní dny před Skutečným Odevzdáním Zboží informovat
kupujícího o přesném okamžiku odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na
emailové adrese kontaktní Osoby uvedené v Záhlaví této smlouvy.

5.3 Prodávající je povinen při předání Zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o Způsobu užívání
předmětu Smlouvy tak, jak uvádí výrobce (protokol O Zaškolení).

5.4 Prodávající Zajistí na vlastní náklady Složení předmětu Smlouvy Z dopravního prostředku.

VI.
Sankce

6.1. Vpřípadě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradí na
Základě požadavku kupujícího Smluvní pokutu ve výší 0,02% Z kupní ceny Za každý i Započatý
den po termínu plnění. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu
Škody v částce převyšující Zaplacenou Smluvní pokutu.

6.2. V případě, že bude kupující v prodlení Se Zaplacením faktury, má prodávající právo vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,02% Z nezaplacené částky Za každý den prodlení.

6.3. Smluvní Sankce musí být druhé Smluvní Straně' písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na multifunkční Zařízení vtrvání 24 měsíců Od
Odevzdání Zboží, Se servisním Zásahem v pracovních dnech do 48 hodin Od nahlášení
(telefonicky, e-mailem). Na dodávané tiskárny poskytuje Záruku v trvání 36 měsíců: HP 3~ year

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 4/7

IV.
Způsob a doba plnění

4.1. Prodávající je povinen odevzdat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato Smlouva.
Prodávající je povinen odevzdat Smluvené Zboží nejpozději v termínu do 3 měsíců od podpisu
Smlouvy Oběma smluvními Stranami. Neodevzdání Zboží do 7 dnů po uplynutí lhůty pro
odevzdání Zboží dle tohoto článku je podstatným porušením Smlouvy.

4.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí Zboží od prodávajícího.

4.3. Kupující nabude vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím.

V.
Práva a povinnosti stran Smlouvy

5.1 Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží do místa sídla kupujícího na adresu: Dopravní podnik města
Brna, as., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Odbor informačních technologií.

5.2 Prodávající je povinen nejméně 3 pracovní dny před Skutečným Odevzdáním Zboží informovat
kupujícího o přesném okamžiku odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na
emailové adrese kontaktní Osoby uvedené v Záhlaví této smlouvy.

5.3 Prodávající je povinen při předání Zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o Způsobu užívání
předmětu Smlouvy tak, jak uvádí výrobce (protokol O Zaškolení).

5.4 Prodávající Zajistí na vlastní náklady Složení předmětu Smlouvy Z dopravního prostředku.

VI.
Sankce

6.1. Vpřípadě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradí na
Základě požadavku kupujícího Smluvní pokutu ve výší 0,02% Z kupní ceny Za každý i Započatý
den po termínu plnění. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu
Škody v částce převyšující Zaplacenou Smluvní pokutu.

6.2. V případě, že bude kupující v prodlení Se Zaplacením faktury, má prodávající právo vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,02% Z nezaplacené částky Za každý den prodlení.

6.3. Smluvní Sankce musí být druhé Smluvní Straně' písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na multifunkční Zařízení vtrvání 24 měsíců Od
Odevzdání Zboží, Se servisním Zásahem v pracovních dnech do 48 hodin Od nahlášení
(telefonicky, e-mailem). Na dodávané tiskárny poskytuje Záruku v trvání 36 měsíců: HP 3~ year

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 4/7



Next Business Day l-lW Support W/Defective Media Retention for LaserJet od odevzdání Zboží.
V době trvání Záruční doby má kupující nárok na bezplatnou opravu Všech Závad, které budou
Způsobeny vadou materiálu nebo montáže.

7.2 Prodávající Zaručuje, že na dodaném Zboží neváznou práva třetích osob, Zejména práva
vyplývající Z průmyslového vlastnictví.

7.3 Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout (nebo Zajistit jeho prohlídku prostřednictvím
třetí osoby) a pokud Zboží má vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, Vady
prodávajícímu Oznámit (případně i Zápisem na dodací list).

7.4 Pokud dojde ke Zjištění vad V průběhu Záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečného odkladu poté, kdy vady Zjistil. Reklamace musí mít
písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým Způsobem se vady projevují.

7.5 Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího Se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, Zda
vady uznává či nikoli a z jakého důvodu.

7.6 Smluvní Strany se dohodly, že Za podstatné porušení Smlouvy považují výskyt vad zboží, které
Zcela či Z části Znemožňuje jeho užívání či výskyt většího množství vad. Ostatní případy
vadného Zboží pokládají Smluvní Strany Za nepodstatné porušení Smlouvy.

7.7 Vedle práv Z odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení Smlouvy
obsažených v občanském Zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného porušení
Smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Kupující
prokazatelně doloží prodávajícímu výši a důvodnost takovýchto nákladů.

7.8 Prodávající Za vady neodpovídá, jestliže byly při předání Zboží Způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, Za které prodávající neodpovídá.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

8.1.Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
Odstoupením jedné nebo druhé Smluvní Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.

8.2.Dohoda o ukončení Smluvního Vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvních ujednání.

8.3.V písemném odstoupení od Smlouvy musí Odstupující Smluvní strana uvést, v čem Spatřuje
důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.

8.4.Ukončením Smluvního tahu není dotčeno právo na zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
škody.

~ IX.
Ostatní smluvní ujednání

9.1.V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například Změna Sídla,
Změna jednajících osob atd), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 5/7

Next Business Day l-lW Support W/Defective Media Retention for LaserJet od odevzdání Zboží.
V době trvání Záruční doby má kupující nárok na bezplatnou opravu Všech Závad, které budou
Způsobeny vadou materiálu nebo montáže.

7.2 Prodávající Zaručuje, že na dodaném Zboží neváznou práva třetích osob, Zejména práva
vyplývající Z průmyslového vlastnictví.

7.3 Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout (nebo Zajistit jeho prohlídku prostřednictvím
třetí osoby) a pokud Zboží má vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, Vady
prodávajícímu Oznámit (případně i Zápisem na dodací list).

7.4 Pokud dojde ke Zjištění vad V průběhu Záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečného odkladu poté, kdy vady Zjistil. Reklamace musí mít
písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým Způsobem se vady projevují.

7.5 Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího Se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, Zda
vady uznává či nikoli a z jakého důvodu.

7.6 Smluvní Strany se dohodly, že Za podstatné porušení Smlouvy považují výskyt vad zboží, které
Zcela či Z části Znemožňuje jeho užívání či výskyt většího množství vad. Ostatní případy
vadného Zboží pokládají Smluvní Strany Za nepodstatné porušení Smlouvy.

7.7 Vedle práv Z odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení Smlouvy
obsažených v občanském Zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného porušení
Smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Kupující
prokazatelně doloží prodávajícímu výši a důvodnost takovýchto nákladů.

7.8 Prodávající Za vady neodpovídá, jestliže byly při předání Zboží Způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, Za které prodávající neodpovídá.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

8.1.Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
Odstoupením jedné nebo druhé Smluvní Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.

8.2.Dohoda o ukončení Smluvního Vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvních ujednání.

8.3.V písemném odstoupení od Smlouvy musí Odstupující Smluvní strana uvést, v čem Spatřuje
důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.

8.4.Ukončením Smluvního tahu není dotčeno právo na zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
škody.

~ IX.
Ostatní smluvní ujednání

9.1.V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například Změna Sídla,
Změna jednajících osob atd), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 5/7

Next Business Day l-lW Support W/Defective Media Retention for LaserJet od odevzdání Zboží.
V době trvání Záruční doby má kupující nárok na bezplatnou opravu Všech Závad, které budou
Způsobeny vadou materiálu nebo montáže.

7.2 Prodávající Zaručuje, že na dodaném Zboží neváznou práva třetích osob, Zejména práva
vyplývající Z průmyslového vlastnictví.

7.3 Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout (nebo Zajistit jeho prohlídku prostřednictvím
třetí osoby) a pokud Zboží má vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, Vady
prodávajícímu Oznámit (případně i Zápisem na dodací list).

7.4 Pokud dojde ke Zjištění vad V průběhu Záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečného odkladu poté, kdy vady Zjistil. Reklamace musí mít
písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým Způsobem se vady projevují.

7.5 Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího Se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, Zda
vady uznává či nikoli a z jakého důvodu.

7.6 Smluvní Strany se dohodly, že Za podstatné porušení Smlouvy považují výskyt vad zboží, které
Zcela či Z části Znemožňuje jeho užívání či výskyt většího množství vad. Ostatní případy
vadného Zboží pokládají Smluvní Strany Za nepodstatné porušení Smlouvy.

7.7 Vedle práv Z odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení Smlouvy
obsažených v občanském Zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného porušení
Smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Kupující
prokazatelně doloží prodávajícímu výši a důvodnost takovýchto nákladů.

7.8 Prodávající Za vady neodpovídá, jestliže byly při předání Zboží Způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, Za které prodávající neodpovídá.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

8.1.Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
Odstoupením jedné nebo druhé Smluvní Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.

8.2.Dohoda o ukončení Smluvního Vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvních ujednání.

8.3.V písemném odstoupení od Smlouvy musí Odstupující Smluvní strana uvést, v čem Spatřuje
důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.

8.4.Ukončením Smluvního tahu není dotčeno právo na zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
škody.

~ IX.
Ostatní smluvní ujednání

9.1.V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například Změna Sídla,
Změna jednajících osob atd), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 5/7



Změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu. j

9.2.Prodávající podpisem této Smlouvy bere na Vědomí, Že kupující je povinným subjektem
v Souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“).
a v Souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku. ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení Ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
Občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, Že smlouva
bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv
(Zákon O registru Smluv).

9.3.Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765/2 Občanského
Zákoníku. Prodávající Zejména není oprávněn domáhat se Zvýšení kupní ceny.

9.4.V případě, že není možné jiným Způsobem prokázat doručení, má se Za to, že bylo doručeno 3.
den po odeslání.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1.P0kud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

10.2.Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně poteené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních Stran.

10.3.Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a
každá Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

10.4.Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv.

10.5.Sm1uvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím Obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená v této smlouvě považují Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz
čehož připojují vlastnoruční podpisy.

10.6.Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 1 “ Cenová nabídka Ze dne 26.9.2017.

l 7 Věk“ 2317
V Brně dne 10.10. 2017 V Brně dne .2017

ˇ
Jednatel Společnosti

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 v 6/7

Změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu. j

9.2.Prodávající podpisem této Smlouvy bere na Vědomí, Že kupující je povinným subjektem
v Souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“).
a v Souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku. ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení Ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
Občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, Že smlouva
bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv
(Zákon O registru Smluv).

9.3.Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765/2 Občanského
Zákoníku. Prodávající Zejména není oprávněn domáhat se Zvýšení kupní ceny.

9.4.V případě, že není možné jiným Způsobem prokázat doručení, má se Za to, že bylo doručeno 3.
den po odeslání.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1.P0kud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

10.2.Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně poteené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních Stran.

10.3.Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a
každá Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

10.4.Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv.

10.5.Sm1uvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím Obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená v této smlouvě považují Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz
čehož připojují vlastnoruční podpisy.

10.6.Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 1 “ Cenová nabídka Ze dne 26.9.2017.

l 7 Věk“ 2317
V Brně dne 10.10. 2017 V Brně dne .2017

ˇ
Jednatel Společnosti

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 v 6/7

Změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu. j

9.2.Prodávající podpisem této Smlouvy bere na Vědomí, Že kupující je povinným subjektem
v Souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“).
a v Souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku. ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení Ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
Občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, Že smlouva
bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv
(Zákon O registru Smluv).

9.3.Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765/2 Občanského
Zákoníku. Prodávající Zejména není oprávněn domáhat se Zvýšení kupní ceny.

9.4.V případě, že není možné jiným Způsobem prokázat doručení, má se Za to, že bylo doručeno 3.
den po odeslání.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1.P0kud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

10.2.Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně poteené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních Stran.

10.3.Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a
každá Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

10.4.Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv.

10.5.Sm1uvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím Obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená v této smlouvě považují Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz
čehož připojují vlastnoruční podpisy.

10.6.Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 1 “ Cenová nabídka Ze dne 26.9.2017.

l 7 Věk“ 2317
V Brně dne 10.10. 2017 V Brně dne .2017

ˇ
Jednatel Společnosti

Smlouva č. DPMB: 17/802/5086 v 6/7






